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Agencement et aménagement  > Aménagement de cuisine  >  Coulisse pour tiroir  > 

Coulisse a billes DH 3832

              Voir la fiche technique             

         

 

Résistance à la corrosion dans les environnements extrêmes.

Caractéristiques produit
 

  Marque
 

  Accuride  
 

  Capacité de charge (en kg)
 

  45
 

  Type de sortie
 

  Totale
 

  Conditionnement de la coulisse
 

  Paire
 

  Modèle
 

  DH3832
 

  Spécificité
 

  Épaisseur de glissière de 12,7 mm (14 mm avec équerre de montage).
Équerre clipsable en option pour montage de tiroir ou sous plateau.
Déconnexion frontale. Point dur en position fermée.

 

  Matière
 

  Acier zingué
 

  Secteur - Page catalogue
 

  8-141

Caractéristiques techniques
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COURSE (EN MM)

 

LONGUEUR (EN MM)
 

PRIX
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https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/coulisse-pour-tiroir-16770
https://www.trenois.com/p/coulisse-a-billes-dh-3832-927#ACU040
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/acu040_fiche-technique/original/acu040_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/ACCURIDE
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RÉFÉRENCE

 
COURSE (EN MM)

 

LONGUEUR (EN MM)
 

PRIX

ACU040 305 300 99,44 €

ACU041 356 350 100,51 €

ACU042 406 400 102,09 €

ACU043 457 450 103,81 €

ACU044 508 500 106,27 €

ACU045 559 550 110,80 €

ACU046 610 600 113,90 €

ACU047 660 650 117,19 €

ACU048 711 700 123,34 €
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